Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele

Criterii buget: Toate sectoarele

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-05-2024 31-05-2024

Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-04-2024 ” c 7,997,382.00
15-05-2024 Cec banca 20 pLoeoL Ridicat fia CEC pt. Iﬂ'gtg()”z“‘lm(egs"l‘ggf&”;za“i de 581 0104 02 A 01 57.02.01. 0.00 312,90000 C 8,310,282.00
15-05-2024 Cec banca 20 E;hodzi'c%t F:égit;ittg"E"ﬁfjﬂ?}ﬁfﬁﬁé‘#{:fﬁ; i&‘f&?g%‘é‘zge) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 2,086.00 C 8,312,368.00
15-05-2024 Cec banca 20 E;ﬁodziégjb 'f;‘iitg?‘ttg'?iﬁfecrnﬂti'zf’zﬁ numerat i,(‘/ldAeF?‘T';Eaz%ezgi 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 208600 C 8,314,454.00
15-05-2024 Cec banca 20 ﬁ;hodzi'cgt '?(l,cs“tg?\ttgl?|g(fe?nrr]]ﬁzgiflete;?eurg]rftl:ur?ﬁiﬂrgg?gez%% 4 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 208600 C 8,316,540.00
15-05-2024 Cec banca 20 ﬁ;hodzié;t F:;‘;it;?‘ttg'?iSfe%ﬂti'Zg{fgi?;g‘;f“gﬁfﬁﬂﬁgez%‘; ) 58101 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 2,086.00 C 8,318,626.00
15-05-2024 Cec banca 20 ﬁ;hodz;é%% 'f;‘i't‘;"’r“ttg'?lSfefnﬂﬁzngé‘#{:fgﬁ; i&‘fg}’:g"g&%g? 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 208600 C 8,320,712.00
15-05-2024 Cec banca 20 ﬁ;hodzi'cgt Téi't;ittg'?Iﬁfefnﬁﬁzpzﬁgﬁtﬁﬁﬂ i&‘i&?}’?g?&g? 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 208600 C 8,322,798.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1751 23.2042Silégg:gtlzi’r\lldemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 462 01 OQH%N%O};ASJ#'O:%I()SII.EI'I\\IIDEMNIZ 0.00 283.696.00 C 8.606,494.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1752 %.Zolfgé?chitat indemnizatii de handicap aferente lunii APRILIE 462 01 09 02 ﬁg{:\[jg?é)éé)l.lNDEMNlZ 0.00 302,470.00 C 8.908,964.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1753 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02\,/AA(|)_}E§?I_.IOI\‘2A01.ADEL ALl 0.00 208600 C 8.911,050.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1754 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZD,:’(gulEi&OZ.Ol.ALBU 0.00 2086.00 C 8.913,136.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1755 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AA(EJI.EQZ.SZD.QJJALEXANDRU 0.00 208600 C 8.915222.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1756 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AMZ.OLAPETREI 0.00 208600 C 8.917,308.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1757 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZGAE(zleS(;.EO_I?AOI.ARICIUC 0.00 2086.00 C 8.919,394.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1758 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A Ol&Z.Ol.ASOLTANEI 0.00 208600 C 8.921,480.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.AUGUSTIDIS
15-05-2024 OPFV 1759 2024 SEBASTIAN STEFAN 0.00 2,086.00 C 8,923,566.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.AVRAM
15-05-2024 OPEV 1760 2024 NICOLETA 0.00 2,086.00 C 8,925,652.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BABOI
15-05-2024 OPEV 1761 2024 CONSTANTIN 0.00 2,086.00 C 8,927,738.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BADIU
15-05-2024 OPEV 1762 2024 ISTRAT 0.00 2,086.00 C 8,929,824.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BALABAN
15-05-2024 OPEV 1763 2024 STELA 0.00 2,086.00 C 8,931,910.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BALTA
15-05-2024 OPEV 1764 2024 ADELINA MIHAELA 0.00 2,086.00 C 8,933,996.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1765 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU 0.00 208600 C 8.936,082.00
OPFV = 2024 GICA
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BELCIU
15-05-2024 OPEV 1766 2024 NICOLAE 0.00 2,086.00 C 8,938,168.00
15-05-2024 Ol A€ Plata - 1767 510201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunit APRILIE 465 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU 0.00 2,086.00 C 8,940,254.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER
15-05-2024 OPFV 1768 2024 MIHALAGHE 0.00 2,086.00 C 8,942,340.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BLEBEA
15-05-2024 OPEV 1769 2024 JENICA 0.00 2,086.00 C 8,944,426.00
. o A . . 462 010902A01
15-05-2024 Ordin de plata - 1770 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57.02.01.BORDUSANU CONSTANTIN 0.00 208600 C 8.946,512.00
OPFV = 2024
NICOLAE
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01
15-05-2024 OPEV 1771 2024 57.02.01. BOTOROAGA PETRE 0.00 2,086.00 C 8,948,598.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUCUR
15-05-2024 OPEV 1772 2024 MARIAN 0.00 2,086.00 C 8,950,684.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURGHELEA
15-05-2024 OPFV 1773 2024 VASILE 0.00 2,086.00 C 8,952,770.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1774 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CACIULARU 0.00 2086.00 C 8.954,856.00
OPFV = 2024 DIDINA
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN
15-05-2024 OPEV 1775 2024 MARIA 0.00 2,086.00 C 8,956,942.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL
15-05-2024 OPEV 1776 2024 AURICA 0.00 2,086.00 C 8,959,028.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1777 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL . 0.00 208600 C 8.961,114.00
OPFV = 2024 ILIE
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU
15-05-2024 OPFV 1778 2024 DUMITRA FLORICA 0.00 2,086.00 C 8,963,200.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIVU
15-05-2024 OPEV 1779 2024 GEORGETA 0.00 2,086.00 C 8,965,286.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOCAN

15-05-2024 OPFV 1780 2024 VASILE 0.00 2,086.00 C 8,967,372.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLOPOT

15-05-2024 OPEV 1781 2024 STELUTA 0.00 2,086.00 C 8,969,458.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.COLEASA

15-05-2024 OPFV 1782 2024 MARIA 0.00 2,086.00 C 8,971,544.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A01

15-05-2024 OPEV 1783 2024 57 .02.01. CONSTANTIN ELENA 0.00 2,086.00 C 8,973,630.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A01

15-05-2024 OPEV 1784 2024 57.02.01. CONSTANTIN GABRIEL 0.00 2,086.00 C 8,975,716.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01

15-05-2024 OPFV 1785 2024 57.02.01.CONSTANTIN IOANA 0.00 2,086.00 C 8,977,802.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A 01

15-05-2024 5ppy 1786 504 57.02.01.CONSTANTIN IOAN ANTON 0.00 2,086.00 € 8,979,888.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A01

15-05-2024 OPEV 1787 2024 57.02.01. CONSTANTIN NELA 0.00 2,086.00 C 8,981,974.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A 01

15-05-2024 OPFV 1788 2024 57.02.01.CONSTANTIN PETRE 0.00 2,086.00 C 8,984,060.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 0109 02 A01

15-05-2024 5ppy 1789 504 57.02.01.CONSTANTIN SANDA 0.00 2,086.00  C 8,986,146.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE

15-05-2024 OPEV 1790 2024 MIHAELA VASILICA 0.00 2,086.00 C 8,988,232.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTINGHIU

15-05-2024 OPFV 1791 2024 FLORICA 0.00 2,086.00 C 8,990,318.00

15-05-2024 Ordin de plata - 1792 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU 0.00 208600 C 8.992.404.00
OPFV == 2024 ELENA

15-05-2024 Ordin de plata - 1793 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRIVAT 0.00 208600 C 8.994.490.00
OPFV = 2024 LUCIA

15-05-2024 gg’g’de plata - 1794 570201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 46, 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN MIRCEA 0.00 2,086.00 C 8,996,576.00

15-05-2024 Ordin de plata - 1795 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULEASA 0.00 208600 C 8.998,662.00
OPRV =" 2024 DAVID
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULESCU

15-05-2024 OPEV 1796 2024 NICULAE 0.00 2,086.00 C 9,000,748.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU

15-05-2024 OPFV 1797 2024 CRISTIAN 0.00 2,086.00 C 9,002,834.00

15-05-2024 Ol A€ Plata - 1798 510201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil APRILIE 467 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU 10ANA 0.00 208600 C 9,004,920.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOBRE

15-05-2024 OPEV 1799 2024 FLOAREA 0.00 2,086.00 C 9,007,006.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU

15-05-2024 OPFV 1800 2024 DORUTA 0.00 2,086.00 C 9,009,092.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU

15-05-2024 OPEV 1801 2024 ADINA 0.00 2,086.00 C 9,011,178.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1802 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OI\Z/IQT(I)E:LI %é)cz:.é)i.DUMITRU 0.00 208600 C 9,013,264.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1803 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OQSOAZBAI‘I\?lGSEZ).%ZG?XI\?UMITRU 0.00 208600 C 9.015,350.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1804 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57.02.01‘,‘(3%(1\)/|1lT0F?EO§CAUOFlLOAREA 0.00 2086.00 C 9.017,436.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1805 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57.02.01%8!\%Ic')r??(ljzzségll\/lARlAN 0.00 208600 C 9.019,522.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1806 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OQISEIQI\(& g_.gs.gllAENACHE 0.00 208600 C 9.021,608.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1807 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENE ION 0.00 208600 C 9.023,694.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1808 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A 0&7’\.&2.01.ENE SOFIA 0.00 208600 C 9.025.780.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1809 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 4620109 02 A Cﬁl__?]A.OZ.Ol.FERARU 0.00 208600 C 9.027,866.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1810 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AFSEgYR;OAZ.Ol.FLOREA 0.00 2086.00 C 9,029.952.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1811 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AI\C?I}I SDT&%ZL,.IQI'LFLORESCU 0.00 208600 C 9,032,038.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1812 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A Olloj.oz.OLGAVRILA 0.00 208600 C 9.034,124.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1813 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.GATEJ ION 0.00 2086.00 C 9,036,210.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1814 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 '(\)AZAgloAlNS_ZI.EOSSéSEAGEAC 0.00 208600 C 9.038,296.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1815 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57.02-014.18?5oolR(c)BQEOSZC,f\J céslAROAFA 0.00 208600 C 9.040,382.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1816 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A Olsiﬁ.OLGHEORGHE 0.00 2086.00 C 9.042,468.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1817 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A Cs)}rg;fﬁﬁl.GHEORGHE 0.00 208600 C 9.044.554.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1818 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A (\)}AiEg?AOLGHEORGHE 0.00 208600 C 9.046,640.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1819 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 ODZUAM?%RSZ.((;ZLXE-J.EC);IREORGHIU 0.00 2086.00 C 9.048,726.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1820 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZVAEgEISZIXZ.OI.GHICA 0.00 208600 C 9,050,812.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1821 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A ?\Alliloz.OLGHIOCEL 0.00 208600 C 9.052,898.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1822 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02DAU(,2/|1|T5;SZ.01.GHITA 0.00 2086.00 C 9.054,984.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1823 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A ﬁz.Ol.GRIGORE 0.00 2086.00 C 9,057,070.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1824 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01. HAGIU NELA 0.00 208600 C 9,059,156.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1825 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ?A?cl):;fz'Ol'HAMZU 0.00 208600 C 9.061,242.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1826 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZL,'A:\SlRE?N.%?UOl.HUSANU 0.00 2086.00 C 9,063,328.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1827 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A MZ.OLIANACHE 0.00 208600 C 9.065,414.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1828 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 OlL?JQMCiZNﬁ_gleO?bCI)é.gl.ILIE 0.00 208600 C 9,067,500.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1829 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02N,IAC(())1L5A7E.02.01.IOAN 0.00 208600 C 9,069,586.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1830 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.10AN TANTA 0.00 208600 C 9.071,672.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1831 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A Oﬁ.OLION MIRELA 0.00 208600 C 9.073,758.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1832 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A ﬁZ.Ol.IONESCU 0.00 2086.00 C 9.075,844.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1833 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AF?L105F7_I._(I)§.01.IONESCU 0.00 208600 C 9,077,930.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1834 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OIZO,:S;SCZI.gi.Ol.IONITA 0.00 208600 C 9,080,016.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1835 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZGAOI;LliL.gZ.Ol.IONITA 0.00 2086.00 C 9,082,102.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1836 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 0|105Ai0/§.01.ISBASESCU 0.00 208600 C 9.084.188.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1837 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A&OZ.OLISMAIL 0.00 208600 C 9.086,274.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1838 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Oﬁég{é%a(\)z.OUSPIR 0.00 2086.00 C 9,088,360.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1839 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AMZ.OLISTRATE 0.00 208600 C 9.090,446.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1840 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 O%\lfe:(())lLSATE.OZ.Ol.IVAN 0.00 208600 C 9.092,532.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1841 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZMAA(I)?]ESZ\QiOl.IVANOV 0.00 2086.00 C 9,094,618.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1842 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 lA:’I(E)£.02.01.JIANU 0.00 208600 C 9,096,704.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1843 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57.02.01.K4I—§2IL9F10(|)39R(,)A2KAAOLI15XANDRU 0.00 2086.00 C 9,098,790.00
TUNCAY
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1844 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A&jOZ.Ol.LEFTER 0.00 208600 C 9.100,876.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585876
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585876
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585884
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585884
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585887
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585887
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585895
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585895
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585910
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585910
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585915
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585915
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585919
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585919
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585921
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585921
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585927
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585927
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585930
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585930
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585948
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585948
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585949
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585950
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3585950
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1845 gz)gdzé(:]l’;rr:greerr)niz. hand. aferenta lunii APRILIE 2024 (pt. Lesu 462 01 09 l(\)/ligloAll\?ZgiLolilkESU ANA 0.00 208600 C 9.102,962.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1846 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 GAOéIiT\I.Xz.Ol.LINTES 0.00 208600 C 9.105,048.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1847 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A 0&2.01.MANDROIU 0.00 2086.00 C 9.107,134.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1848 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 RiéAXOAlNSJéOIﬁgl.MANEA 0.00 208600 C 9.109,220.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1849 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OLZA,?JOR}EE?IOUZ.OLMANU 0.00 208600 C 9.111,306.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1850 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 OlN(IJg(gEéAS%lUS\ZfEE?:{lI.CI\:/I:RCU 0.00 208600 C 9.113,392.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1851 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZI?L(()):EIS,ZK?Z.OLMARIN 0.00 208600 C 9.115.478.00
15-05-2024 8[3;’:,“9 plata - 1852 570201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 455 1 09 02 A 01 57.02.01.MARIN IOAN 0.00 2,086.00 C 9,117,564.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1853 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZ'GlglAgZ£2.Ol.MARIN 0.00 2086.00 C 9.119,650.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1854 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 Aﬁ:II.CSCZL(I)EZ_I._%l.MARINACHE 0.00 208600 C 9.121,736.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1855 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OQAEJﬁDAR(E)ElEi?(.:Oéé)'\lﬂ.MQTEESCU 0.00 208600 C 9.123,822.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1856 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OéﬁgégégéOl.MEMET 0.00 2086.00 C 9.125,908.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1857 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A EILCSJ.OZ.OLMEMET 0.00 208600 C 9.127.994.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1858 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AﬂOZ.Ol.MICLOS 0.00 208600 C 9.130,080.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1859 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Oé:BOF:eLIEZ.gigé.ll\,ﬂlHALACHE 0.00 2086.00 C 9.132,166.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1860 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AM(,)A]-RSI,Z.I\?,%OLMIRCEA - 0.00 208600 C 9.134.252.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1861 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ,;A:I(E)&IE:T.AOZ.OLMIRICA 0.00 208600 C 9.136,338.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1862 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02NAICOL]J.L?’ZI;22.01.MITEA 0.00 2086.00 C 9.138,424.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1863 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 E.OZ.OLMITEA 0.00 208600 C 9.140,510.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1864 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZTGS(%EQOZ.OLMITU 0.00 208600 C 9.142,596.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1865 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01. MOISE ILIE 0.00 2086.00 C 9.144,682.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1866 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OgTOEZFﬁﬁloEg_&Z\./(I)i_NMOVILA 0.00 2086.00 C 9.146,768.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1867 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 Ag%ESIZA?\IZ.Ol.MUNCHIU 0.00 208600 C 9.148,854.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1868 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A 01&02.01.MUSTAFA 0.00 208600 C 9.150,940.00
15-05-2024 Jii A€ Plata - 1869 57 02-01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil APRILIE 467 07 09 02 A 01 57.02.01.MUSAT IULIA 0.00 2,086.00 C 9,153,026.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1870 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A M.OLNEGRISAN 0.00 208600 C 9.155.112.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1871 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 0109 02 A Olzlf)ﬁoz.Ol.NEMATEM 0.00 208600 C 9.157,198.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1872 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 O(ZSQOOF%GSELOZ.OLNICA 0.00 208600 C 9.159.284.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1873 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OKLT‘N(,)A]- EBZI.EONZ,IA?LNICOLA 0.00 208600 C 9.161,370.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1874 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Ozpﬁé))%:,\?lgégl.NICOLAE 0.00 208600 C 9.163,456.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1875 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AP%1L|587C.)0R2.01.NICOLAE 0.00 2086.00 C 9.165,542.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1876 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AAg]é-?;\]g\Z'OLNICULAI 0.00 208600 C 9.167,628.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1877 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 Lééz.oz.OLNUTA 0.00 208600 C 9.169.714.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1878 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OKZU/EI(EJ\l( 5C;7A(|)32F.2(|Jéi_OGUTKEN 0.00 2086.00 C 9.171,800.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1879 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OiACAZR)IB\A?\llg'ZLIE)AZL(I)'iLI.OLARU 0.00 208600 C 9.173.886.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1880 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A mz.OLOLTEANU 0.00 208600 C 9.175.972.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1881 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OéﬁgéSé.ng.Ol.OPREA 0.00 2086.00 C 9.178,058.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1882 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZMAAS:ILOEZI"\EEIOLOPREA 0.00 208600 C 9.180.144.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1883 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Cé;ZHAI\EC())leHOEZ.Ol.PANA 0.00 208600 C 9.182,230.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1884 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Ozhﬁ:élg;giOl.PANTlLE 0.00 2086.00 C 9.184,316.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1885 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ﬁL(J)éI’SAIS(gI.:?i.PARALYOV 0.00 208600 C 9.186,402.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1886 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 0109 02 A Oﬁz.m.PASALAU 0.00 208600 C 9.188,488.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1887 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZQgiiYN.gégl.PATURCA 0.00 2086.00 C 9.190,574.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1888 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 Olgggéés()lcsgl.\?sz_.r(ﬁ.’.\ﬁ_?ﬁLARu 0.00 2086.00 C 9.192,660.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1889 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ,:\A?éggAOZ.Ol.PARVU 0.00 208600 C 9.194,746.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1890 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ?8%8&22.01.PENC|U 0.00 208600 C 9.196,832.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1891 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI 0.00 2086.00 C 9.198,918.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1892 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 (C);ZHAEg:éIS_ﬁ’.\?AZ.Ol.POPA 0.00 208600 C 9.201,004.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1893 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 0109 02 A Otl.'\sﬂioz.Ol.POPESCU 0.00 208600 C 9.203,090.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1894 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ggllNSI%B(\)Z.Ol.PREDA 0.00 208600 C 9.205,176.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1895 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 57_02.01.Ri%ZO%LE?\IgE%Nﬁ%EORGIANA 0.00 208600 C 9.207,262.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1896 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZDTJ’C\)All_I‘_SIZ.AOZ.Ol.RADU 0.00 208600 C 9.209,348.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1897 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZG/TA%}??E?LOZ.OI.RADU 0.00 2086.00 C 9.211,434.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1898 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION 0.00 208600 C 9.213,520.00
15-05-2024 Jrii de Plata - 1899 57 02:01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil APRILIE 465 07 09 02 A 01 57.02.01,RADU MARIA 0.00 2,086.00 C 9,215,606.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1900 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU NICU 0.00 2086.00 C 9.217,692.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1901 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OgsgéﬁAC’)\ll\%.SO”Z_.gl.RADU 0.00 208600 C 9.219.778.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1902 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 &.OZ.OLRADU 0.00 208600 C 9.221.864.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1903 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZ:D(IJlDEZNOUZ.TOLRAGALIE 0.00 2086.00 C 9.223.950.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1004 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462010902 A (&OZ.OLSAMOILA 0.00 208600 C 9.226,036.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1905 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 4620109 02 A C&Z.MSECAREA 0.00 208600 C 9.228.122.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1906 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ﬁBéSE%Z.OLSFETCU 0.00 2086.00 C 9.230,208.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1907 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ,;gjlquSZNOZ.Ol.SIMION 0.00 208600 C 9.232.294.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1908 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AMZ.OLSTANCIU 0.00 208600 C 9.234.380.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1909 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 ?EOSDSg).}gi.Ol.STANCU 0.00 2086.00 C 9.236,466.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1910 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A Oﬁ.Ol.STANESCU 0.00 2086.00 C 9.238,552.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1911 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 O'SZ\L()EZXQRI][.DSRT;A(\)ZD.I()&ASTOICA 0.00 208600 C 9.240,638.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1912 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AﬁOZ.OLSTOICA 0.00 208600 C 9.242.724.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1913 gz(.)(i)cza.(?lleaAr?r)]itat indemniz. hand. aferenta lunii APRILIE 2024(pt. 462 01 09 OZéAAoBlR?IZL(I)AZ.Ol.BUCUR 0.00 2086.00 C 9.244.810.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1014 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 SAO&I?L'XZ'OLSTROE 0.00 208600 C 9.246,896.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1015 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 Ogcgiﬁgijsgigé_?_llALAGARTA 0.00 208600 C 9.248,982.00
15-05-2024 ggjfiqude plata - 1916 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A OclLE'SZL.JODZI.El.TANASESCU 0.00 2086.00 C 9.251,068.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1017 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 5702014?%3#238%2’\?3 TRAIAN 0.00 208600 C 9.253.154.00
15-05-2024 8'r.leli:r:/de plata - 1018 3(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 OZéEoolsgaé)%fl.TELEANU 0.00 208600 C 9.255.240.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1919 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01. TOMA IONUT 0.00 2086.00 C 9.257,326.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1920 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 \A/A(?Si.OZ.Ol.TOMA 0.00 208600 C 9.259.412.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1921 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A @.OZ.OLTONCIU 0.00 208600 C 9.261,498.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1922 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 églls?TN(Lz.Ol.TOPALA 0.00 2086.00 C 9.263,584.00
15-05-2024 8rpdli:r\1/de plata - 1023 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 Ol(gg(;)ééAIAO,%lAS?I:EégIlC'IXJDOR 0.00 208600 C 9.265,670.00
15-05-2024 8'rDtnlli:Q/de plata - 1924 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 AMOZ.OLTIPIRIG 0.00 208600 C 9.267,756.00
15-05-2024 gll'ad[iqude plata - 1925 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 010902 A (&Z.OITUTORCA 0.00 2086.00 C 9.269,842.00
15-05-2024 8Ir3dli:r\1/de plata - 1026 2(7).2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 Onggigég?\./%.ULMEANU 0.00 208600 C 9.271,928.00
15-05-2024 8[3;’:,“9 plata - 1027 570201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 455 11 g9 02 A 01 57.02.01.UZUM RADA 0.00 2,086.00 C 9,274,014.00
15-05-2024 81|'Ddli:r\1/de plata - 1928 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02N,IAC(EJ1L'|5’3£2.01.VANA 0.00 2086.00 C 9.276.100.00
15-05-2024 8gili:r\1/de plata - 1929 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A&OZ.OLVASILE 0.00 208600 C 9.278.186.00
15-05-2024 8§;Q/de plata - 1930 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A Oﬁ.OLVASILESCU 0.00 208600 C 9.280.272.00
15-05-2024 glrbdli:r\\/de plata - 1931 23.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 OQA(/I))ZB\QISEEJI.C(?&)O%.VALCEA 0.00 2086.00 C 9.282.358.00
15-05-2024 81}’3d'i:r\1/de plata - 1932 %.2042.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 0902 A Oﬂ.OLVELI OZAN 0.00 2086.00 C 9.284.444.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU
15-05-2024 OPFV 1933 2024 MARCEL 0.00 2,086.00 C 9,286,530.00
15-05-2024 Jii de Plata - 1034 510201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil APRILIE 465 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA 0.00 2,086.00 C 9,288,616.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA
15-05-2024 OPFV 1935 2024 GHEORGHE 0.00 2,086.00 C 9,290,702.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARIA
15-05-2024 OPEV 1936 2024 GHEORGHE 0.00 2,086.00 C 9,292,788.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARIA
15-05-2024 OPEV 1937 2024 MARICUTA 0.00 2,086.00 C 9,294,874.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1938 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZARDOVA 0.00 2086.00 C 9.296,960.00
OPFV === 2024 JOITA
15-05-2024 Orcln e plata - 1039 570201 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunil APRILIE 465 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION 0.00 208600 C 9,299,046.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemniz. hand.aferente lunii APRILIE 2024 ( 462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA
15-05-2024 OPFV 1940 MANDATE POSTALE ) NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 692,552.00  C 9,991,598.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BADEA
15-05-2024 OPFV 1941 2024 CERASELA 0.00 2,086.00 C 9,993,684.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZANFIR
15-05-2024 OPFV 1942 2024 GEORGIANA MARINELA 0.00 2,086.00 C 9,995,770.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUDESCU
15-05-2024 OPEV 194 2024 ELENA 0.00 2,086.00 C 9,997,856.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1944 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHIORGHE 0.00 2086.00 C 9.999.942.00
OPFV == 2024 ILONA
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.LAZAR
15-05-2024 OPEV 1945 2024 GEORGE DANIEL 0.00 2,086.00 C 10,002,028.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE
15-05-2024 OPEV 194 2024 GEORGE GABRIEL 0.00 2,086.00 C 10,004,114.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARVU
15-05-2024 OPFV 1947 2024 MIHAIL 0.00 2,086.00 C 10,006,200.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PAPURICA
15-05-2024 OPFV 1948 2024 GEORGIANA 0.00 2,086.00 C 10,008,286.00
15-05-2024 Ordin de plata - 1949 57:02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROTARU 0.00 208600 C 10,010,372.00
OPFV == 2024 DOINA
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 0109 02 A 01
15-05-2024 5ppy 1950 5024 57.02.01.STEFANESCU ALEXANDRU 0.00 2,086.00 € 10,012,458.00
Ordin de plata - 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA
15-05-2024 OPFV 1951 2024 ANDREI 0.00 2,086.00 C 10,014,544.00
. 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CARUTASU
15-05-2024 Ordin de plata 1952 2024 MP ANDREEA MIRUNA 0.00 2,086.00 C 10,016,630.00
15-05-2024 Ordin de plata 1952 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.0PREA 0.00 2086.00 C 10,018,716.00
=== 2024 MP IVANA
. 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRACIUN
15-05-2024 Ordin de plata 1952 2024 MP ALEXANDRU 0.00 2,086.00 C 10,020,802.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
. 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLAIE
15-05-2024 Ordin de plata 1952 2024 MP SORIN-GABRIEL 0.00 2,086.00 C 10,022,888.00
. 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU
15-05-2024 Ordin de plata 1952 2024 MP PIPEREA SERBAN PETRISOR 0.00 2,086.00 C 10,024,974.00
. 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGOMIR
15-05-2024 Ordin de plata 1952 2024 MP GHEORGHE 0.00 2,086.00 C 10,027,060.00
15-05-2024 Ordin de plata 1953 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa APRILIE 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 0.00 1,991.00 C 10,029,051.00
=== 2024 MP IOANA
17-05-2024 Cec banca 21 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar ajutor de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 3,784.00 C 10,032,835.00
20-05-2024 Cec banca 22 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 9,784.00 C 10,042,619.00
57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar suplimente pt. energie
20-05-2024 Cec banca 23 aferente lunii APRILIE 2024 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,580.00 C 10,045,199.00
57.02.01 Suplimente pt. energie restante ( aferente lunilor
20-05-2024 Cec banca 23 IANUARIE, FEBRUARIE si MARTIE 2024 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 60.00 C 10,045,259.00
20-05-2024 Cec banca 23 57.02.01 Achitat suplimentE pentru energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 60.00 C 10,045,319.00
20-05-2024 Cec banca 23 57.02.01 Achitat suplimente pentru energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 60.00 C 10,045,379.00
20-05-2024 Cec banca 23 57.02.01 Achitat suplimente pentru energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 60.00 C 10,045,439.00
Ne. 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar suplimente pt. energie
20-05-2024 Cec banca 23 restante ( Coman Aneta si Curt Marita) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 40.00 C 10,045,479.00
NE. 57.02.01 Suplimente pt. energie restante ( suplimente aferente
20-05-2024 Cec banca 23 lunilor FEBRUARIE si MARTIE 2024) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 40.00 C 10,045,519.00
e 57.02.01 Achitat suplimente pentru energie restante ( IANUARIE si
20-05-2024 Cec banca 23 FEBRUARIE 2024 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 40.00 C 10,045,559.00
20-05-2024 Cec banca 23 57.02.01 Supliment pt. energie restant ( luna MARTIE 2024 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 10,045,579.00
20-05-2024 Cec banca 23 %'203501 Achitat supliment pentru energie restant ( FEBRUARIE 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2000 C 10,045,599.00
20-05-2024 Cec banca 23 57.02.01 Achitat supliment pentru energie restant 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 10,045,619.00
e 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar supliment pt. energie
20-05-2024 Cec banca 23 restant ( aferent lunii IANUARIE 2024 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 10,045,639.00
e 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar supliment pt. energie
20-05-2024 Cec banca 23 restant ( aferent lunii MARTIE 2024 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2000 C 10,045,659.00
21-05-2024 Cec banca 24 510202 Ridicat fila CEC pt. plata numerar ajutor de urgenta - 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 378400 C 10,049,443.00
NE. Foaie de 57.02.01 Depus suplimente pt. energie aferente lunii APRILIE 2024 )
23-05-2024 varsamant 13 neridicate 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 1,480.00 C 10,047,963.00
23.05-2024 Foaie de 40 57.02.01 Depus suplimente pt. energie restante neridicate - Coman 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 4000 C 10,047,923.00
varsamant Aneta si Curt Marita
24-05-2024 Cec banca 25 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata humerar ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 11,068.00 C 10,058,991.00
28-05-2024 Cec banca 26 >7:02:01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar ajutor de urgenta ( 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 378400 C 10,062,775.00

inmormantare )
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2001%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutoare%20de%20urgenta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3610635
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3610635
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2001%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutoare%20de%20urgenta

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
29-05-2024 sgf‘s'g n‘fg ot 15 57.02.01 Depus ajutor de urgenta neridicat _ Avram Nicoleta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -500.00 C 10,062,275.00
57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii Aprilie 2024 - MP
30-05-2024 ... 96899 retur; Indemnizatii de handicap aferente lunii Aprilie 2024 - mp 262010902 A 01 57.02.01.COMPANIA 0.00 834400 C 10,053,931.00

retur

NATIONALA POSTA ROMANA S.A.

Total rulaje perioada

0.00 2,056,549.00

Sold initial debit
Rulaj curent debit
Total sume debit

Sold final debitor

0.00
0.00
0.00
0.00

Sold initial credit
Rulaj curent credit
Total sume credit

Sold final creditor

7,997,382.00
2,056,549.00
10,053,931.00
10,053,931.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.0.8-6.0.72)
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3611423
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3611423
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2001%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2024-5-1_si_pDataSfarsit=2024-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutoare%20de%20urgenta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3612901